
A. Sadullah VEREL
(Emekli Vali)

1922 yılında İstanbul’da doğdu. 1945 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı 
yıl İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünde Stajyer memur olarak, 1946 yılında 
da Kocaeli Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırası ile Mecitözü, Posof, Taşköprü, Dev-
rekani kaymakamlıkları ve Mülkiye Müfettişliği, Siirt, Giresun, Malatya ve Kastamonu Valilikle-
rinde bulunan VEREL 1982 yılında Merkez Valisi iken emekli oldu.

17 Nisan 2011 tarihinde Ankara’da vefat etti. 19 Nisan 2011 tarihinde Bakanlık Önünde yapılan tören ve Kocatepe 
Camiinde kılınan cenaze namazından sonra K.Yaka mezarlığında toprağa verildi. Merhum Necla hanımla evli olup, 2 
çocuk babası idi. 

Ali TOROS
(E.Büyükelçi)

(TİD-Fahri Üyesi)

1928 yılında Tarsus’ta doğdu. İlkokulu Tarsus’ta, Ortaokulu Antalya’da okudu. Galatasaray 
Lisesinden mezun oldu. 1951 yılında Ankara-Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin Hariciye (Uluslar 
arası İlişkiler) bölümünden mezun oldu. Yedek subay olarak askerlik hizmetini yaptıktan sonra 
dışişleri Bakanlığında açılan imtihanı en iyi derece ile bitirip Bakanlık kadrosuna katıldı, çeşitli 
ülkelerde hizmet verdi.

Ali TOROS Mine Hanım ile evli olup, Alev isimli bir kız çocuğa sahipti. 1990 yılında emekli olan ve Ankara’ya yerleşen 
Ali TOROS Derneğimiz Fahri üyelerinden idi. 24 Nisan 2011 tarihine vefat etti.

Hüseyin Konak
(Terme Kaymakamı)

1967 yılında Zonguldak’ın Gökçebey ilçesinde doğan Konak, ilk ve orta öğretimini Zonguldak’ta 
tamamladı. Daha sonra İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünü 
bitiren Konak, 1992 yılında İçişleri Bakanlığı’nda Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sırası 
ile Ordu-Kumru, Karaman-Ayrancı ve Bartın – Ulus kaymakam vekilliklerinde, Yozgat – Saraykent, 
Hatay – Hassa ve Karaman – Başyayla kaymakamlıklarında, Yozgat Vali yardımcılığı görevinin 
ardından Samsun Terme İlçesi’ne yaklaşık 1 yıl önce atanmıştı. Konak, evli ve 3 çocuk babasıydı.

Merhum yakalandığı amansız hastalık sonucu vefat etti. Merhumun Cenazesi, 16.04.2011 günü saat 14.00’ de, Terme 
Merkez Pazar Camiinde, Samsun Valisi Sayın Hüseyin AKSOY ve halkın geniş katılımı ile kılınan cenaze namazının ardından 
memleketi Zonguldak ili Gökçebey İlçesinde, 17.04.2011 tarihinde yapılan tören ve öğle namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından, Botaç Köyündeki aile mezarlığında toprağa verilmiştir.

y a p r a k  d ö k ü m ü

Serdar KAVASLAR
(E.Mülkiye Başmüfettişi)

1958 yılında Edirne’de doğdu.  1981 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 1983 
yılında Türkiye Elektrik Kurumunda Müfettiş yardımcısı, 1987 yılında da Ankara Kaymakam 
Adayı olarak göreve başladı. Yozgat-Sarıkaya, Adıyaman-Çelikhan Kaymakamlığı, Siirt Vali 
Yardımcılığı, görevlerinde bulunan KAVASLAR 1994 yılında Mülkiye Müfettişliğine, 1995 yı-
lında da Mülkiye Başmüfettişliğine atandı. Bu görevde iken kendi isteği ile 15 Ekim 2010 
tarihinde emekli oldu. 22 Mayıs 2011 tarihinde Ankara’da vefat etti.


